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(Inf.  wł.).  Wspólna zabawa i sportowa rywalizacja połączyły dzieci z pogranicza podczas
Polsko-Czeskiego Sportowego Dnia Dziecka, który odbył się w sobotę, 31 bm. na boisku
sportowym  w  Jaszkowej  Dolnej.  Wydarzenie  zorganizowano  w  ramach  projektu
realizowanego  z  Funduszu  Małych  Projektów  w  Euroregionie  Glacensis.
 
Organizatorem wydarzenia była gmina Kłodzko, a czeskim partnerem - mikroregion Bela. Spotkanie
otworzyli wspólnie wójt gminy Kłodzko Zbigniew Tur oraz przewodniczący Rady Gminy Ryszard
Jastrzębski,  witając  licznie  zgromadzone  osoby.  Wśród  nich  znaleźli  się  m.in.  zastępca  wójta
Urszula  Panterałka,  członkini  Zarządu  Powiatu  Kłodzkiego  Ewelina  Ptak,  radny  powiatowy
Ryszard Niebeszczański oraz radny gminny Janusz Wolański. Rolę konferansjera pełnił dyrektor
Szkoły  Podstawowej  w  Wojborzu  Bartłomiej  Bloch,  a  tłumaczenie  na  język  czeski  zapewniał
Zbigniew Romankiewicz.
 
W zawodach uczestniczyły dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym, z placówek oświatowych gminy
Kłodzko  oraz  czeskich  szkół  z  terenu  mikroregionu  Bela.  Sportowa  rywalizacja  toczyła  się  w
dwunastu kategoriach wiekowych – od biegu na 200 metrów dla najmłodszych, po dystans 1000
metrów dla starszych uczniów.
 
Jak podkreślają organizatorzy, z roku na rok rośnie liczba uczestników wydarzenia. W tegorocznej
edycji  wystartowało blisko 800 dzieci,  którym kibicowali  rodzice, opiekunowie, nauczyciele oraz
lokalni samorządowcy.Nie zabrakło sztafetowych zmagań dorosłych - w rywalizacji udział wzięli m.in.
rodzice przedszkolaków i uczniów, nauczyciele, strażacy, pracownicy urzędów oraz pozostali goście
imprezy. Zabawa miała na celu nie tylko promocję aktywności fizycznej, ale również budowanie
relacji i wzajemnej integracji.
 
Oprócz sportowych emocji zapewniono atrakcje towarzyszące. Energię można było wyskakać np. na
dmuchańcach.  Były  też  lody  i  inne  smakołyki,  które  wywołały  wiele  dziecięcej  radości.  Na
najszybszych  tradycyjnie  czekały  puchary  i  nagrody,  a  każdy  z  zawodników nagrodzony  został
pamiątkowym medalem.
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